Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (23.11.10) 1
Relais de surveillance de charge
Triphasé
Types DWA01, PWA01
• Relais de surveillance de cos ϕϕ
• Mesure si le facteur de puissance se situe dans les
limites définies
• Mesure la tension sur sa propre alimentation élec-

• LED de signalisation d’alimentation Active et de sor-
tie Activée
Description de produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Référence produit
Sortie
Alimentation
Gamme
DWA01 et PWA01 sont des
relais direct précis conçus
pour surveiller un dépasse-
ment inférieur ou supérieur
de cos ϕ. Ces relais sur-
veillent la tension de leur
propre alimentation élec-
trique et le courant de sys-
tèmes triphasés équilibrés.
Pour le raccordement direc-
te de la mesure du courant,
on peut utiliser des transfor-
mateurs de courant stan-
dard 5A et des transforma-
teurs MI de courant. Les
diodes signalent l'état du
relais d'alarme et de sortie.
Tableau de sélection
Montage Sortie Alimentation: 208 à 240 VCA Alimentation: 380 à 415 VCA Alimentation: 380 à 480 VCA
Rail DIN 1 RT DWA 01 C M23 5A DWA 01 C M48 5A
Embrochable 1 RT PWA 01 C M23 5A PWA 01 C M48 5A
Caractéristiques d’entrée
Entrée
Tension (de sa propre alimentation):
Triphasé DWA01: L1, L2, L3
PWA01: 5, 6, 7
M23: 208 à 240 VCA ± 15%
DWA01CM48: 380 à 480 VCA ± 15%
PWA01CM48: 380 à 415 VCA ± 15%
Monophasé DWA01CM235A: L1, L3
PWA01CM235A: 5, 7
208 à 240 VCA ± 15%
Courant DWA01: 5A: L1, I2
TC MI: U1, U3
PWA01: 5A: 9, 10
TC MI: 8, 11
DWA01 PWA01
Gammes de mesure
Niveau
Facteur de puissance (cos ϕ) 0.1 à 0.99
ACA rms      Courant maxi
Entrée directe 0.5 à 5 A 30A 30s
Standard TC (examples)
TADK 2 50 A/5 A 5 à 50 A 60 A
CTD1 150 A/5 A 15 à 150 A 180 A
CTD4 400 A/5 A 40 à 400 A 480 A
TAD12 1000 A/5 A 100 à 1000 A 1200 A
TACO200 6000 A/5 A 600 à 6000 A 7200 A
Gammes MI TC
MI 100 10 à 100 A 250 ACA
MI 500 50 à 500 A 750 ACA
Note:
La tension d’entrée ne peut
en aucun cas excéder
300VCA par rapport à la
masse (PWA01 unique-
ment)
Hystérésis ~ cos ϕ = 0,02 - fixe
DWA 01 C M48 5A
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (23.11.10)
DWA01, PWA01